
Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

1/2 

         Zpráva zadavatele 

 

Písemná zpráva zadavatele  
(podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů)  

 
Název veřejné zakázky:  

„Sportovní areál U Cementárny (TDS + BOZP)“, poř. č. 161/2013     

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
IČ: 00845451 
DIČ: CZ00845451 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Výkon technického dozoru stavebníka a výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi, včetně vypracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v rámci 
realizace stavby „Sportovní areál U Cementárny“ v k. ú. Zábřeh - VŽ, obec Ostrava (ORG 8143). 
Stavba bude realizována v rozsahu dokumentace pro provádění stavby, kterou zpracovala 
společnost OSA projekt s.r.o. v dubnu 2013, pod archivním číslem 12-034-5.       

3. Druh zadávacího řízení: 

 Zjednodušené podlimitní řízení 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

JS Property, a.s. 
Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava 
akciová společnost 
IČ: 27814742 
DIČ: CZ27814742 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 Veřejná zakázka byla přidělena uchazeči, jehož nabídková cena bez DPH byla nejnižší. 

6. Cena dle smlouvy bez DPH: 

 478.400,-- Kč 

7. Popis hodnoty/poměru zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: 

 - výkon technického dozoru stavebníka - 40% 
- výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi - 20%  

8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
2/2    

 

         Zpráva zadavatele 

 

První v pořadí: 
JS Property, a.s.                                                        Nabídková cena bez DPH: 478.400,-- Kč 
Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava - Přívoz 
akciová společnost  
27814742 
CZ27814742 

Druhý v pořadí: 
ENVIFORM a.s.                                                           Nabídková cena bez DPH: 612.000,-- Kč 
Závodní 814, 739 61 Třinec - Staré Město 
akciová společnost  
25839047 
CZ25839047 

Třetí v pořadí: 
Ing. Luděk Konečný                                                    Nabídková cena bez DPH: 649.000,-- Kč 
Nováčkova 744/12, 700 30 Ostrava - Výškovice 
64082008 
CZ64082008 
            
 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni (odůvodnění): 

 - 

10. 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

 - 

11. Odůvodnění použití zadávacího řízení (soutěžní dialog, jednací řízení): 

 - 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 - 

 
  

 

V Ostravě, dne: 6.11.2013 Vyhotovil: Ing. Ivana Růžičková  

 


		2013-11-06T08:24:09+0100




